
OSNOVNA ŠKOLA 

VLADIMIRA NAZORA 

CRIKVENICA 

 

Klasa: 112-01/25-02/22 

URBROJ: 2170-5-3-01-25-7 

Crikvenica, 15.12.2025. 

 

Na temelju članka 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Vladimira 

Nazora, a vezano uz zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu operativni djelatnik/djelatnica 

za sigurnost i civilnu zaštitu na neodređeno puno radno vrijeme (Klasa: 112-01/25-02/22, 

Urbroj: 2170-5-3-01-25-1 od 01.12.2025.), Povjerenstvo za vrednovanje kandidata donosi 

 

ODLUKU O PROVEDBI POSTUPKA VREDNOVANJA 

KANDIDATA ZA RADNO MJESTO OPERATIVNI DJELATNIK/DJELATNICA ZA 

SIGURNOST I CIVILNU ZAŠTITU (NEODREĐENO PUNO RADNO VRIJEME) 

 

Sukladno odredbama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Vladimira 

Nazora provest će se vrednovanje kandidata putem razgovora (intervjua). 

 

RAZGOVOR (INTERVJU) 

S kandidatima koji zadovoljavaju formalne uvjete natječaja održat će se razgovor 

(intervju). 

 

Razgovor (intervju) s kandidatima provest će se 19.12.2025. godine (petak) u 09:00 sati 

na adresi Osnovne škole Vladimira Nazora, Vinodolska 12, Crikvenica, u prostoriji 

tajništva Škole, te će kandidati koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja, a čije su prijave 

pravodobne i potpune, biti pozvani na testiranje putem adrese elektroničke pošte koju su 

dostavili u prijavi na natječaj. 

 

Ako kandidat ne pristupi razgovoru (intervju) smatra se da je odustao od namjere zasnivanja 

radnog odnosa. 

 

Svi kandidati dužni su sa sobom imati odgovarajuću identifikacijsku ispravu (važeću osobnu 

iskaznicu, putovnicu ili vozačku dozvolu) na temelju koje se utvrđuje prije testiranja identitet 

kandidata. Testiranju ne mogu pristupiti kandidati koji ne mogu dokazati identitet. 

 

Na razgovoru se utvrđuju znanja, sposobnosti, vještine, interesi, profesionalni ciljevi, 

motivacija kandidata za rad u Školi. 

 

Izvori za pripremanje kandidata za razgovor (intervju): 

 

- Pravilnik o djelokrugu rada tajnika te administrativno-tehničkim i pomoćnim 

poslovima koji se obavljaju u osnovnoj školi (NN 40/14, 71/25) 

- Kućni red Osnovne škole Vladimira Nazora  

- Protokol o kontroli ulaska i izlaska u školskim ustanovama Ministarstva znanosti, 

obrazovanja i mladih 

 

Povjerenstvo za vrednovanje kandidata 

 


